de Romano fuo, & nomine eorum de Prato, &

de Porciliis, & Alberti de Camino. Et Ubertus

PallavicinusVicarius Imperialis in Gallia Cifalpina,

[&Cremonae,& Papiæ, ac Placentiæ, & Vercellis do^

minans [ejus iconem, ex Hiff. AMediolam. Ant. Cam

pi, æri incifàm hoc loco appofuimus] fuo ctiam

nomine, ac Marchionum dé Careto, & Olivariæ

fœdus percufferunt. Lacubus & fluminibus in

Gallia&î æftivo tempore nullo in aere ven

torum flatu, nullo in terris tremore, nulla in aere

nube auétis, & ripas egreffis , & ftatim ingreffis

alveos fuos, & diminutis prodigiofe.

Anng 1255. Cremonenfes eorum duce, ac præ- A. c.

tore adhuc Pallavicino, una cum Enzelino de Ro- ■;;.

mano obfederunt Mantuam per viginti dies dire

pto ejus agro Sordello Vicecomite ibi dominante,

& Henrico de Rivola Bergomenfe ejus fororio præ

tore, qui dum congreffus fuerit prælio cum Cre

monenfibus apud Hoftiliam ipfos profligavit.

Anno altero, Homobono præfule Crémonæ de- A. c.

funéto fuffèétus fuit Jo. Bonùs de Girardis Cremo- £;£.

nenfis, & archidiaconus ecclefiæ ibi cathedralis,

& ere&tum fuit palatium in vico divæ Agathæ ad

ibi forum : ut apparet ex fequenti infcriptione:

IN NOMINE DOMINI AMEN. HOC

PALACIVM FACTVM EST AD HO.

• NOREM DEI, ET BEATAE VIRGI

NIS, ET POPVLI CITANOVAE TEM

PORE, DD. LANFRANCI DE BEN

ZONIS, GIRARDI DE ALEGRIS, NI

COLINI DE FRAGANESCO, ET IV

LIANI DE ZOVENOLTA, CONSV

LVM POPVLI, ET SVPERSTANTES

DICTI OPERIS FVERE D. MICHAEL

DE BONTEMPIS, ET GABRIEL DE

PISTORE. MccLV I. INDICTIONEXV.

Anno fequente Mantuani adverfus Cremonen- A. c.

fes, eorum prætore Leonardo de Seffa, &c Ho- 1 157.

mobono Mörifio , & Joanne Medalia judicibus

ipfius, & Ravarino de Bellottis, Vulfafeto nun

cupato Gandiono de Dovaria , Guarnerio Frifo

no, Gulielmo Hermenzono, Montino de Multis

denariis, Marchifio Bocatio, Benevenuto Fraga

nefco, Gerardo de Advocatis, &c Degoldo deA

liprandis eorum legatis fuerunt condemnati Brixiæ

per Gritum de Gritis ibi civem, ac prætorem, &c

arbitrum utrinque ele&tum ad eis reftituendum

Luzariam , & álios Cremonenfium vicos per illos

occupatos.

An

VBERTVS,

Marchio Palavicinus,

Ibominus & Poteftas

Cremonae ac Placenciae.
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co Rivola, ac præfulibus Veronæ, & Brixiæ, ac

Tifone Brixiæ tyranno , ac multis aliis ex primo

ribus Pontificiis, qui ab eis dimiffà BrixiaÉ

relaxati , excepto legato retento penes Pallavici

num ejus acieÉ Cremonam. Et Enzeli

nus fuit introduétus in Brixiam , & reliqui Pon